CLUBE

CAMPEONATO PORTUGAL
RALICROSS
KARTCROSS

Campeonato de Portugal de )
Kartcross

490 Ralicross Sever do Vouga
17/18 de Junho de 2023

Classificagao da Final C

Pos. N.°
1 014
2 080
3 027
4 015
5 009
6 021

Concorrente
Daniela Godinho
Ricardo
Henriques

Jodo Teixeira

Helder Valente

Kaxa & Motor
Féabio Santa

Condutor
Daniela Godinho
Gustavo
Henriques

Joao Teixeira

Helder Valente

Renato Campos
Fabio Santa

Veiculo
Semog
Bravo

LBS RX01
J.B.Racing

Kincar Kin

AG Sport
ASK Evo 12

Tempo
M.Volta
00:36.401
()
00:36.618
(5)
00:36.471
(7)
00:37.269
3)
N/Part
N/Part

Média
M.Volta

86,05
85,55
85,88

84,06

rrak | @

FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Tempo Dif. 1.° Voltas Div.
Prova
04:24.791 7 1
04:25.844 + 7 2
00:01.053
04:26.544 + 7 1
00:01.753
04:58.483 + 7 1
00:33.692
__________________ - 1
__________________ — 1

PenalizagGes:
015 - Decisdo n.° 12 - Penalizagdo de 30 segundos por ndo cumprimento da Joker Lap (Ja atribuidos) (Falsa Partida)

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Mario Martins

Final da Corrida: 14:54

Afixagdo: 15:18

www.kronoracing.com
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